



NATHALY BIBIANA ACERO GIRALDO

ÁREAS DE PRÁCTICA

Riesgo & Cumplimiento

nacero@gomezpinzon.com
+57 (601) 319-2900 Ext. 146

PERFIL

Nathaly Acero cuenta con 2 años de experiencia profesional y hace parte del Grupo de práctica Riesgo y Cumplimiento; con énfasis en contratación y programas de cumplimiento. Cuenta con experiencia en el sector público nacional y en multinacionales del sector real e hidrocarburos.

EXPERIENCIA PROFESIONAL

- Asociada Junior, Gómez-Pinzón Abogados desde 2021.
- Legal Administrative Assistant, UPS Global Business Services Colombia, 2021 – 2021.
- Judicante, PetroSantander (Colombia) GmbH, 2019 – 2020.
- Practicante, Secretaría Distrital de Salud de Bogotá, 2017 – 2018.

EDUCACIÓN

- Derecho, Universidad La Gran Colombia, 2020.

IDIOMAS

- Español
- Inglés

Gómez-Pinzón

DESDE 1992